Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“_28_”_января__2019 г.
№ _67_____
г. Дятьково

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации Дятьковского района
от 25.03.2016 года № 375

              В связи с кадровыми изменениями и служебными перемещениями           должностных лиц

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в постановление администрации Дятьковского района от 25.03.2016 года № 375«О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Дятьковского района»:
1.1. исключить из состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Никишина Николай Николаевича;
1.2.   включить в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Щукина Алексея Дмитриевича  – начальника ОГИБДД МО МВД России «Дятьковский» майор полиции – зам. председателя комиссии (по согласованию);
1.3. исключить из состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Лишефая Алексея Викторовича;
1.4. включить в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения государственного инспектора Юго-Западного МУГАДН ЦФО Шишкова Кирилла Олеговича (по согласованию);
        2. Настоящее  постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Дятьковский район» и на официальном сайте администрации Дятьковского района.
        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Морозкина С.А.

Глава администрации						                          П.В. Валяев